
39. TÝDEN - TŘÍDA MB 
26. – 31. května 2024 

Třeťáci – posílám k nahlédnutí test z matematiky a diktátový sešit. 
Opravený test z češtiny (vyjmenovaná slova po V) pošlu v úterý. 
V úterý 27.5. napíší třeťáci test na vyjmenovaná slova po Z. 
Druhačky –  v úterý napíší test na velká písmena ve vlastních 
jménech. Ve středu test na násobení a dělení 4.  
Prváčci – do modrého sešitu občas píší diktáty písmen, slov a 
krátkých vět. 
 
Na webových stránkách máme nové fotky z velice zajímavé exkurze 
po technických zařízeních města Uherské Hradiště.  
 
Příští týden si děti, které chtějí a mají možnost, donesou do školy 
svoji oblíbenou stavebnici. Stavebnici prosím podepište nebo 
označte. Děti svoji stavebnici představí ostatním a zkusí si společně 
něco vytvořit. Stavebnice bychom nechali ve škole do 7.6.  
 
V pátek 31.5. proběhne ve škole Den dětí. Jde o zábavné sportovní 
aktivity, které pro 1. stupeň každoročně připravují deváťáci. 
Probíhá od 8 do 11:35. Potom jdou prváci a druhačky na oběd. 
Třeťáci končí 12:35. V pátek se neučíme. Děti budou potřebovat: 
pohodlné sportovní oblečení, batůžek, svačinu, dostatek tekutin a 
pokrývku hlavy.  
 
Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



39. TÝDEN - TŘÍDA MB 
26. – 31. května 2024 

Třeťáci – posílám k nahlédnutí test z matematiky a diktátový sešit. 
Opravený test z češtiny (vyjmenovaná slova po V) pošlu v úterý. 
V úterý 27.5. napíší třeťáci test na vyjmenovaná slova po Z. 
Druhačky –  v úterý napíší test na velká písmena ve vlastních 
jménech. Ve středu test na násobení a dělení 4.  
Prváčci – do modrého sešitu občas píší diktáty písmen, slov a 
krátkých vět. 
 
Na webových stránkách máme nové fotky z velice zajímavé exkurze 
po technických zařízeních města Uherské Hradiště.  
 
Příští týden si děti, které chtějí a mají možnost, donesou do školy 
svoji oblíbenou stavebnici. Stavebnici prosím podepište nebo 
označte. Děti svoji stavebnici představí ostatním a zkusí si společně 
něco vytvořit. Stavebnice bychom nechali ve škole do 7.6.  
 
V pátek 31.5. proběhne ve škole Den dětí. Jde o zábavné sportovní 
aktivity, které pro 1. stupeň každoročně připravují deváťáci. 
Probíhá od 8 do 11:35. Potom jdou prváci a druhačky na oběd. 
Třeťáci končí 12:35. V pátek se neučíme. Děti budou potřebovat: 
pohodlné sportovní oblečení, batůžek, svačinu, dostatek tekutin a 
pokrývku hlavy.  
 
Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



 
 


